
 

 

 

Î.M. CASA DE COMERȚ «ODESKABEL-MOLDOVA» S.R.L. 
 

Adresa: MD-2023, Rep. Moldova, 

mun. Chișinău, str. Varnița, 10/2 
 

Website: www.okm.md 

e-mail: info@okm.md, sale@okm.md 

 

 

telefoane de contact:  
 

sala de vânzări:  

GSM (373) 780 2 47 47;  

(373 22) 27 27 27 
 

contabilitatea: GSM (373) 686 80644;  

(373 22) 92 30 03; (373 22) 92 13 36 
 

 

Anexa nr. 2.1 

la Anunț de participare 

 

 

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

Declarație pe proprie răspundere a operatorului economic privind corespunderea cu cerințele de 
calificare și de selecție. 

 

 

 

                         Subsemnatul, Muntean Oleg reprezentant  împuternicit  al IM CC Odeskabel-Moldova SRL   

în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială nr. 21382051din data 18.03.2025, 

declar pe propria răspundere că am luat cunoștință și sunt pe deplin de acord cu cerințele de calificare și 

de selecție. 
 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Muntean Oleg 0963107545572 

Suruceanu Călin 0962607549187 

 

 

 

Data completării: 20.03.2025 

Semnat:  ___________ 

Nume/prenume: Muntean Oleg 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic IM CC Odeskabel-Moldova SRL 

IDNO al operatorului economic 1003600035750 

 

 

 

 

 Cod fiscal 1003600035750, Cod TVA 0204850 

IBAN MDL: MD66FT222470700000001498, Cod bancar: FTMDMD2X889, 

„FinComBank” S.A., Sucursala nr.7, Chişinău 

mailto:info@okm.md

		2025-04-04T13:09:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




